
PORTARIA Nº 16.084/2019     NOMEIA SERVIDORA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
Seg, 06 de Janeiro de 2020 14:00

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 16.084/2019

  

  

  

  

NOMEIA SERVIDORA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE VARGINHA – INPREV.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais e o Diretor-Presidente do
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha - INPREV, no uso
de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 104 da Lei Municipal nº 4.965/2008, 

 1 / 3



PORTARIA Nº 16.084/2019     NOMEIA SERVIDORA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
Seg, 06 de Janeiro de 2020 14:00

  

  

  

R E S O L V E M :

  

  

  

Art. 1º Nomear  a partir de 17/12/2019, a senhora MARGARETH APARECIDA DE SOUZA
CARVALHO, para o Cargo de Provimento
em Comissão de Chefe do Serviço de Benefício – CPC-2.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 10 de dezembro de 2019.

  

 2 / 3



PORTARIA Nº 16.084/2019     NOMEIA SERVIDORA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
Seg, 06 de Janeiro de 2020 14:00

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

EDSON CREPALDI RETORI

  

DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  

 3 / 3


